
SDH BOHUSLAVICE U ZLÍNA 

 

Obec Bohuslavice u Zlína se nachází asi 7 km od krajského 

města Zlín. V současné době má obec téměř 800 obyvatel. 

 Náš sbor má 53 dospělých členů a 26 MH, kteří tvoří 1 

družstvo starších žáků, 1 družstvo mladších žáků a 1 družstvo 

přípravky. Pravidelně se zúčastňujeme Zlínské ligy mladých 

hasičů, mnoha pohárových soutěží a samozřejmě postupových 

soutěží. 

 Soutěžní družstvo, které bude letos reprezentovat Zlínský 

kraj a okres na Mistrovství v Brně, je složeno ze 7 holek a 3 

kluků. Téměř celá tato sestava se Mistrovství ČR již jednou 

účastnila, a to v roce 2007 ve Zlíně, ovšem jako ukázka 

v kategorii přípravka. Od té doby se družstvo postupně 

vypracovávalo. V letech 2007 až 2010 jsme se v kategorii 

mladších žáků pravidelně umísťovali na medailových příčkách 

v okresním kole hry Plamen, v roce 2010 jsme dokonce vyhráli. 

V kategorii starších jsme se na bronzovou pozici dostali 

v loňském roce. Letos jsme okresní kolo vyhráli. Na krajském 

kole s námi, jakožto vítěznými favority, nejspíše nepočítali, ale 

naše bojovnost se projevila a zajistila nám potřebné vítězství. 

Postup do Brna nás velmi příjemně překvapil a pevně věříme, 

že 8 let poctivého trénování na letošním Mistrovství co nejlépe 

zúročíme!   


